vocatur, seu Podium. Castrum videlicet Cornelia et cum aliis munitionibus, forum, teloneum, monetam, et omne districtum, cum terra 
et mansionibus totius civitatis; salvo tamen in omnibus et per omnia jure nostro.... dorainatione et universis consuetudinibus nostris. Et 

ita deinceps hcec nostri prœcepti auctoritas , 1quam, pro remedio anime nostrce ac prœdecessorum nostrorum prxdicto Pontio Aniciensis 
ecelesice episcopo, et successoribus suis concedimus , firmiter algue inviolabiliter conservetur, ut nullus tomes, nullus judex, nulle 
ecclesiastica persona ibi audeat aliquam exactionern facere; nec mansionaticos, pastiones , crut cliquas redhibitiones exigere sine voluntate 

aut permission episcopi qui ipsam tenue?* ecclesiam. Algue omnia quœcumque in civitate Aniciensi sunt, in potestate episcopi redigantur. 
Quod ne valeat oblivione deleri, scripto commendari praecepimus. Et ne posait a posteris in firman , sigilli nostri auctoritale, et nostri 

nominis caractere inferius annotato con firmavimus. ACTUM BITUR. anno Dom. M. C. LVIII. astantibus, etc., etc., signum, etc., etc. Datura 

per marient Ilugonis cancellarii. — Ex cod. Colbert.— Instrumenta ecclesim Aniciensis, GAULA CHRIST., t. II, p. 432. 

(2) Pierre IV ouvrit la chAsse de Saint Georges et de Saint Hilaire de Poitiers, en 1162. — Voir, pour ce fait, le procès-verbal même qui 

fut dressé. Cette pièce fort importante , au point de vue archéologique, a été rapportée en entier aux pages 153, 154, auxquelles nous 

renvoyons le lecteur, pour ne pas nous répéter. 

(3) Baluze, Auv., t. H, p. 66. 

(4.) Baluze, Auv., t. H, p. 66. 	Archives de l'église du Puy. — Gallia Christiana, t. II, p. 705. 
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LES CHAPERONS BLANCS AU PUY. 

Our n'était point terminé par la soumission des châtelains de Polignac ; 

il fallait encore disperser ces bandes nomades qu'ils avaient longtemps 

entretenues et auxquelles ils avaient enseigné les plus secrètes embuscades 

des montagnes du Velay. Ce n'était pas là chose facile... — Héracle, 

vaincu et repentant, laissait derrière lui cinq à six cents routiers, que 

n'accommodaient pas les traités de 1176 et I i 8i et qui, pour ne plus 

r 

Cfl 

Cr) 
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CO 
CV 

1185. 
cr 
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avoir leur chef, n'en continuaient pas moins de parcourir la province et de spolier les 

voyageurs. 

Ces routiers , chacun le sait , étaient des gens de guerre , venus de tous les pays pour